Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Cochon en pate d'amandes sur tréfle, sachet cello.

Art. n° 67067
Dénomination de la denrée A , .
. . Pate d'amandes avec décoration en sucre

alimentaire

GENCOD 4064284600895
Conditionnements
Conditionnement piéce * carton palette
Quantité par
conditionnement de base 1 = 2230
Poids brut 0,05914 0,8871 133,065
Poids net 0,04 0,60 90,00
L x1xh (mm) 48 x 41 x 97 - -
Diameétre (mm) - - -
Cartons/Palette - - 150

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 4,8 x14,1xh 9,7 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Cochon en pate d'amandes sur tréfle, sachet cello.

valeur 1772 kJ / 421 sucre, AMANDES (32%), sirop de Contient: LAIT ET DERIVES,
énergétique kcal sucre inverti, sirop de glucose, FRUITS A COQUE ET DERIVES
stabilisateur sorbitol, concentré de
lipides 14,049 jus betterave rouge, usines de
teinture concentrent(Carthame,

dont acides gras

’ 109 spiruline), amidon de mais,
L= épaississant gomme arabique,

: solubilisé protéines végétales(riz),
glucides 67.09 ALBUMINE DE LAIT solubilisé,
dont sucre 60,0 g agent acidifiant acide citrique,

colorants carmin, coloration charbon
protéines 599 végeétal, colorant carotene, ardme,
agents d'enrobage cire d'abeille
sel <0,01g

Peut contenir des traces de: autres
NOIX ET DERIVES, LAIT, BLE


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/67067

Additifs alimentaires reglementés:
contient du colorant, contient un
produit de nappage

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

24 mois

Durée de conservation (a ’expédition)

6 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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